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平成 23 年 7月 7 日 

各      位 

会 社 名 株式会社 平 和 
代 表 者 名 代表取締役社長 石 橋  保 彦 

 （コード番号 6412 東証第 1部） 
問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 太 田   裕 

 （TEL.03-3839-0701） 
  

会 社 名 株式会社 藤商事 
代 表 者 名 代表取締役社長 松 元  邦 夫 

 （コード番号 6257 JASDAQ スタンダード） 
問 合 せ 先 執行役員管理本部長 當 仲  信 秀 

 （TEL.06-6949-0323） 
  

会 社 名 サミー株式会社 
代 表 者 名 代表取締役社長ＣＯＯ 中 山  圭 史 

  
会 社 名 株式会社 大一商会 
代 表 者 名 代表取締役社長 市 原  高 明 

  
会 社 名 京楽産業．株式会社 
代 表 者 名 代表取締役社長 榎 本  善 紀 

  
会 社 名 株式会社 三洋物産 
代 表 者 名 代表取締役社長 金 沢  要 求 

  
会 社 名 株式会社 ニューギン 
代 表 者 名 代表取締役社長 新 井  悠 司 

 

 

株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングスの 
株式取得に関するお知らせ 

 

 

 株式会社平和（以下、「当社」といいます。）および株式会社藤商事、サミー株式会社、株式

会社大一商会、京楽産業．株式会社、株式会社三洋物産、株式会社ニューギンの７社（以下、

７社を併せて「共同買付者７社」といいます。）は、株式会社ゲームカード・ジョイコホールデ

ィングス（銘柄コード 6249：JASDAQ スタンダード。以下「ＧＣジョイコＨＤ」といいます。）

の株式を共同取得し、ＧＣジョイコＨＤが主力としている遊技機用プリペイドシステム事業へ

の協力を通じ、業界の発展を支援することを決定いたしました。 

 共同買付者７社による本株式取得に際し、同社の筆頭株主である株式会社ＳＡＮＫＹＯなら

びに第２位株主である株式会社データ・アートは、各々が保有する同社株式の一部を譲渡する

ことに同意しており、平成 23 年 7 月 8日に証券会社を経由して大阪証券取引所Ｊ－ＮＥＴ市場

（単一銘柄取引）で実施する予定です。 

 なお、この取得は、金融商品取引法第 167 条および同法施行令第 31 条に規定する「公開買付

けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、当該取得の内容についてお

知らせいたします。 
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記 

 

 

１． 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングスの概要 

 

（１） 名 称 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス 

（２） 所在地 東京都千代田区一番町 16 番地 共同ビル 

（３） 代表者 代表取締役社長 山田 明 

（４） 事業内容 

プリペイドカードの発行及び販売、遊技機用プリペイドシステム機器

の企画・開発・販売・貸与及び保守等を行う子会社等の経営管理及び

それに付帯・関連する事業 

（５） 資本金 5,500 百万円 

（６） 設立年月日 平成 23 年 4月 1日 

（７） 上場取引所 大阪証券取引所 JASDAQ スタンダード（銘柄コード：6249） 

（８） 大株主及び 

    持株比率 

    （設立時） 

株式会社ＳＡＮＫＹＯ 

株式会社データ・アート 

京楽産業．株式会社 

株式会社平和 

サミー株式会社 

株式会社大一商会 

株式会社三洋物産 

株式会社ソフィア 

31.54％

17.96％

3.08％

2.45％

2.45％

2.45％

2.45％

2.45％

 

 

 

 

 

 

 

 

（９）  当該会社の主要な子会社（日本ゲームカード株式会社）の最近３年間の個別経営成績

 及び個別財政状態                      （単位：百万円）

決算期 平成 21 年 3月期 平成 22 年 3月期 平成 23 年 3月期 

総資産 51,922 52,431 56,173 

純資産 32,030 32,399 34,145 

１株当たり純資産（円） 280,648.76 283,878.12 299,181.21 

売上高 30,965 32,834 37,005 

営業利益 2,674 1,566 4,322 

経常利益 2,710 1,508 4,208 

当期純利益 2,253 918 2,338 

１株当たり当期純利益（円） 19,744.38 8,044.87 20,490.18 

１株当たり配当金（円） 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
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２．取得の内容 

 

取得者 

取得前の所有株式数

（議決権の数） 

（所有割合） 

取得株式数（予定）

 

（発行済株式総数に対する割合）

取得後の所有株式数（予定）

（議決権の数） 

（所有割合） 

株式会社平和 

350,000 株 

（3,500 個）

（2.45％）

 

113,000 株 

（0.79％）

463,000 株 

（4,630 個）

（3.25％）

株式会社藤商事 

235,000 株 

（2,350 個）

（1.65％）

 

228,000 株 

（1.60％）

463,000 株 

（4,630 個）

（3.25％）

サミー株式会社 

350,100 株 

（3,501 個）

（2.45％）

 

112,900 株 

（0.79％）

463,000 株 

（4,630 個）

（3.25％）

株式会社大一商会 

350,000 株 

（3,500 個）

（2.45％）

 

113,000 株 

（0.79％）

463,000 株 

（4,630 個）

（3.25％）

京楽産業．株式会社 

440,000 株 

（4,400 個）

（3.08％）

 

23,000 株 

（0.16％）

463,000 株 

（4,630 個）

（3.25％）

株式会社三洋物産 

350,000 株 

（3,500 個）

（2.45％）

 

113,000 株 

（0.79％）

463,000 株 

（4,630 個）

（3.25％）

株式会社ニューギン 

265,000 株 

（2,650 個）

（1.86％）

 

198,000 株 

（1.39％）

463,000 株 

（4,630 個）

（3.25％）

共同買付者７社 合計 

2,340,100 株 

（23,401 個）

（16.41％）

 

900,900 株 

（6.32％）

3,241,000 株 

（32,410 個）

（22.72％）

 

３．今後の見通し 

 

 共同買付者７社は、前述のとおり業界の発展を目的とし、ＧＣジョイコＨＤ株式を長期的か

つ友好的に保有する予定です。 

 また、本取得が当社の業績に与える影響は軽微であります。 

 

 

以 上 


